
 新型コロナウイルス感染者の発生による店舗休業について 
 

令和４年 8 月 29 日 
ＪＡうま 

 
 

8 月 29 日（月）、当ＪＡの通所介護施設あったか荘三島の利用者様 1 名が、新型
コロナウイルスに感染していることが確認されました。 

 
このことをうけまして、同施設(あったか荘三島)について、8 月 30 日(火)、8 月 31 日

(水)について、休業することといたしました。 
 

当該施設の利用者様及びご家族、当 JA のお客様、関係者の皆さまにはご心配をお掛
けしますが、今後につきましても、より一層の感染拡大の抑止に努めてまいりますので、何卒
ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

また、プライバシー保護の観点から、患者及び家族等の個人情報については特定される
ことのないよう格段のご配慮をいただきますようお願い申し上げます。 
 
 
本件にかかるお問合せ先 
  ＪＡうま 本店 総務部 福田 

℡: 0896－24－3736 
 

以 上 


